در مقابل استعمارگران، از دو طریق در صدد جلوگیری از وحدت رو به رشد ملت‌های اسلامی برآمدند.

تقویت تعصب نژادی و قومی و طایفه‌ای یا ملی‌گرایی

تحریک تعصبات فرقه‌ای یا شیعه و سنی

توهین به پیامبر اسلام در فرانسه

امانوئل مکرون درباره اسلام چه گفت که مسلمانان را خشمگین کرد؟

۸ آبان ۱۳۹۹ - ۲۹ اکتبر ۲۰۲۰

ماجرا از کجا آغاز شد؟

سخنان امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه در باره اسلام و مسلمانان باعث خشم بسیاری شده و در شهرهای مختلف کشورهای اسلامی تظاهرات علیه او برگزار شده و تصاویرش به آتش کشیده شده‌اند.

آقای مکرون به خاطر اظهاراتش در باره اسلام‌گرایی افراطی و تهدید ارزش‌های سکولار فرانسه به ترویج اسلام سنی‌زی متهم شده است.